



# ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
133	3	JUNIO	2024

## CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

**R.U.C. N° : 20607222950**

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho  
 Telefono: 978460843

**PROVEEDOR : CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.**  
**RUC : 20610279806**  
**DIRECCION : CALLAS HORTENCIAS NRO. 140 INT. 201 URB. SAN ISIDRO ICA - ICA - ICA**

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : **CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	CABLE LSOH-90 DE 1X2.5MM2, MARCA CELSA	13	ROLLOS	140.00	1,820.00
2	CABLE LSOH-90 DE 1X4MM2, MARCA CELSA	11	ROLLOS	221.00	2,431.00
3	CINTA AISLANTE TEMFLEX 165 DE 3/4" X 18MTS	20	ROLLOS	5.50	110.00
4	CINTA VOLCANIZANTE SUPER 23	3	ROLLOS	35.00	105.00
5	VARILLA DE COBRE ELECTROLITICO DE 5/8" ØX2.40MTS	6	UNIDAD	194.00	1,164.00
6	CEMENTO CONDUCTIVO MARCA THORCEM	18	UNIDAD	84.00	1,512.00
7	BENTONITA SODICA POR 30KG	6	UNIDAD	17.00	102.00
8	SAL INDUSTRIAL SALYSUR POR 35KG	6	UNIDAD	35.00	210.00
9	DOSIS QUIMICA THORCEL	12	UNIDAD	98.00	1,176.00
10	CONECTOR DE COBRE TIPO AB DE 5/8" Ø	12	UNIDAD	5.00	60.00
11	CINTA DE SEÑALIZACION BAJA TENCION COLOR AMARILLO	1	ROLLO	65.00	65.00
12	UNION EMT DE 3" Ø	10	UNIDAD	1.00	10.00
13	TUBERIA CONDUIT EMT DE 3/4" Ø	5	UNIDAD	11.00	55.00
14	CURVA CONDUIT EMT DE 3/4" Ø	5	UNIDAD	1.22	6.10
15	CONECTORES CONDUIT EMT DE 3/4" Ø	20	UNIDAD	1.00	20.00
16	ABRAZADERA DE DOS OREJAS METALICAS DE F°G°	50	UNIDAD	1.00	50.00
17	TUBERIA CONDUIT CORRUGADA FLEXIBLE 3/4" Ø	50	MTS	3.00	150.00
18	PRENSAESTOPAS METALICAS DE 3/4" Ø	70	UNIDAD	3.50	245.00
19	TAPA CIEGA CIRCULAR DE F°G° CON AGUJERO PARA TUBERIA DE 3/4" Ø	30	UNIDAD	2.00	60.00
20	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE F°G° CON AGUJERO PARA TUBERIA DE 3/4" Ø	15	UNIDAD	2.00	30.00
21	CAJA DE PASE DE 10X10CM, CON TAPA GANG	2	UNIDAD	12.00	24.00
22	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4" Ø ENTRADA PLUS	5	UNIDAD	12.00	60.00
23	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4" Ø ENTRADA NORMAL	5	UNIDAD	8.00	40.00
24	TORNILLOS SPACK DE 5MM X 11/4" Ø	1	CTO	9.00	9.00
25	CABLE UPT CATEGORIA 6A LSZH	150	MTS	3.50	525.00
26	CABLE FPL DE 4X22AWG	150	MTS	2.00	300.00
27	CABLE DE AUDIO DE 2X16 AWG LSZH	35	MTS	2.00	70.00
28	CABLE COAXIAL RG6	45	MTS	1.00	45.00

OBRA:"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA-  
 PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"

SUBTOTAL	S/	10,454.10
IGV (18%)	S/	1,881.74
TOTAL	S/	12,335.84

AUTORIZADO POR:

**RIMALT SAC.**  
 RUC: 20607222950

*Rosa Yina Cordova Paquiyaui*  
 Rosa Yina Cordova Paquiyaui  
 REPRESENTANTE LEGAL

GERENTE GENERAL



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.  
CALLE HORTENCIAS N° 140 INT 201 URB. SAN ISIDRO

ICA - ICA - ICA

RUC: 20610279806

**FACTURA ELECTRÓNICA**

Nro. F001-00000096

**Cliente:** CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C  
**RUC:** 20607222950  
**Dirección:** JR. 28 DE JULIO MZA. 662  
**Ciudad:** AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

**Moneda:** SOLES **IGV:** 18.00 %  
**Condición de Pago:** CONTADO

**Fecha de Emisión:** 03-jun-2024 **Forma de Pago:** Contado **Orden de Compra:** **Fecha de Vencimiento:** 03-jun-2024 **N° Guía de Remisión:**

CÓDIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	DSCTO.	V. VENTA
	13	Rollos	CABLE LSOH-90 DE 1x2.5MM2, MARCA CELSA	140.00	0.00	1820.00
	11	Rollos	CABLE LSOH-90 DE 1x4MM2, MARCA CELSA	221.00	0.00	2431.00
	20	Rollos	CINTA AISLANTE TEMFLEX 165 DE 3/4"x18MTS	5.50	0.00	110.00
	3	Rollos	CINTA VULCANIZANTE SUPER 23	35.00	0.00	105.00
	6	Und	VARILLA DE COBRE ELECTROLITICO DE 5/8"Øx2.40MTS	194.00	0.00	1164.00
	18	Und	CEMENTO CONDUCTIVO MARCA THORCEM	84.00	0.00	1512.00
	6	Und	BENTONITA SODICA POR 30 KG	17.00	0.00	102.00
	6	Und	SAL INDUSTRIAL SALYSUR POR 35 KG	35.00	0.00	210.00
	12	Und	DOSIS QUIMICA THORGEL	98.00	0.00	1176.00
	12	Und	CONECTOR DE COBRE TIPO AB DE 5/8"Ø	5.00	0.00	60.00
	1	Rollo	CINTA DE SEÑALIZACION BAJA TENSION COLOR AMARILLO	65.00	0.00	65.00
	10	Und	UNION EMT DE 3"Ø	1.00	0.00	10.00
	5	Und	TUBERIA CONDUIT EMT DE 3/4"Ø	11.00	0.00	55.00
	5	Und	CURVA CONDUIT EMT DE 3/4"Ø	1.22	0.00	6.10
	20	Und	CONECTORES CONDUIT EMT DE 3/4"Ø	1.00	0.00	20.00
	50	Und	ABRAZADERAS DE 2 OREJAS METALICAS DE F°G°	1.00	0.00	50.00
	50	Mts	TUBERIA CONDUIT CORRUGADA FLEXIBLE 3/4"Ø	3.00	0.00	150.00
	70	Und	PRENSAESTOPAS METALICAS DE 3/4"Ø	3.50	0.00	245.00
	30	Und	TAPA CIEGA CIRCULAR DE F°G° CON AGUJERO PARA TUBERIA DE 3/4"Ø	2.00	0.00	60.00
	15	Und	TAPA CIEGA RECTANGULAR DE F°G° CON AGUJERO PARA TUBERIA DE 3/4"Ø	2.00	0.00	30.00
	2	Und	CAJA DE PASE DE 10x10CM CON TAPA GANG	12.00	0.00	24.00
	5	Und	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"Ø ENTRADA PLUS	12.00	0.00	60.00
	5	Und	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"Ø ENTRADA NORMAL	8.00	0.00	40.00
	1	Cto	TORNILLOS SPACK DE 5MMx11/4"Ø	9.00	0.00	9.00
	150	Mts	CABLE UTP CATEGORIA 6A LSZH	3.50	0.00	525.00
	150	Mts	CABLE FPL DE 4x22AWG	2.00	0.00	300.00
	35	Mts	CABLE DE AUDIO DE 2x16AWG LSZH	2.00	0.00	70.00
	45	MTS	CABLE COAXIAL RG6	1.00	0.00	45.00

Operador de Servicios Electrónicos  
según Resolución N° 034-005-0008776



Representación impresa de la factura electrónica, consulte en [www.efact.pe](http://www.efact.pe)

Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNA



CamScanner



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.  
 CALLE HORTENCIAS N° 140 INT 201 URB. SAN ISIDRO

ICA - ICA - ICA

RUC: 20610279806

**FACTURA ELECTRÓNICA**

Nro. F001-00000096

**Cliente:** CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

**Moneda:** SOLES

**IGV:** 18.00 %

**RUC:** 20607222950

**Condición de Pago:**

CONTADO

**Dirección:** JR. 28 DE JULIO MZA 662

**Ciudad:** AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

Fecha de Emisión:	Forma de Pago:	Orden de Compra:	Fecha de Vencimiento:	N° Guía de Remisión:
03-jun-2024	Contado		03-jun-2024	

OBSERVACIONES

OP. GRAVADAS	S/ 10,454.10
OP. INAFECTAS	S/ 0.00
OP. EXONERADAS	S/ 0.00
OP. EXPORTACION	S/ 0.00
TOTAL OP. GRATUITAS	S/ 0.00
DSC.TOS. TOTALES	S/ 0.00
ANTICIPOS	S/ 0.00
SUB TOTAL	S/ 10,454.10
ICBPER	S/ 0.00
ISC	S/ 0.00
IGV	S/ 1,881.74
OTROS CARGOS	S/ 0.00
<b>TOTAL</b>	<b>S/ 12,335.84</b>

SON: DOCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO Y 84/100 SOLES

Operador de Servicios Electrónicos  
 según Resolución N° 034-005-0008776





Transferiste

**S/ 12,335.84**

**de forma inmediata**

Tu transferencia inmediata se realizará en  
**10 minutos** como máximo.

**Cuenta cargo:**

Cuenta Simple Soles  
440 3160192324

**Cuenta destino:**

BBVA Continental  
Consortio Y Negocios Rhm Eirl  
011 203 000100030423 76

**Comisión:**

**GRATIS**

**Fecha y hora:**

03 Jun 2024 09:45 AM

**Código de operación:**

02963491



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica

Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- N° 000087

MALT SAC

Razón Social: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS R

R.U.C. / D.N.I.: 20607222930

Dirección de Partida: IRON CARLOS ZAVALA N° 235 LIMA-LIMA

Dirección de Llegada: PROLONGACION MANCO CAPAC 1031 HUAMANGA - AYACUCHO

Fecha de Inicio del Traslado: 03.06.24

MOTIVO DEL TRASLADO

- Venta
- Venta Sujeta a Confirmación del Comprador
- Compra
- Consignación
- Devolución
- Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa
- Otros:
- Traslado de Bienes para Transformación
- Recibo de Bienes Transformados
- Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago
- Traslado Zona Primaria
- Importación
- Exportación
- Venta con entrega a terceros

Comp. de Pago N° ..... Costo Mínimo.....

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
06	und		VARILLA DE COBRE de 5/8" x 2.40MM
18	und		CEMENTO CONDUCTIVO THOREEM ps 25KP
06	und		Bentonita sodice ROLABY Gel B-50 de 30KP
06	und		Sal Industrial solysur Blore de 35KP
12	und		conectores tipo AB de 5/8"
01	Rolls		de cinta de nivelización Piezo eléctrico tipo tensión
01	cto		faros de PVC tipo ampa color blanco de 1/4"
05	und		bracos para concreto de 1/4" de entrada plus
05	und		bracos para concreto de 1/4" de entrada normal
01	cto		torquillo speck de 5mm x 1/4"
150	mts		cable utp categoría 6A LS21+
150	mts		cable FTP de 4x22 AWG
35	mts		cable de audio de 2x16 AWG LS21+
45	mts		cable coaxial RG6

RECIBO: FELIPE CONDOR QUILCA DNI: 49639428

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: .....  
PLACA N°: .....  
LIC. COND.: .....

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE o RAZON SOCIAL: .....  
R.U.C.: .....

FIRMA

RECIBI CONFORME  
(Sello y firma)

DESTINATARIO



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica

Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- N° 000087

Razón Social: CONSTRUCTORA CONTRATISTAS RHM S.A.C.

R.U.C.: / D.N.I.: 20607222955

Dirección de Partida: JUAN CARLOS ZAVALA

N° 255 MANA-JUMA

Dirección de Llegada: P.O. AVICACION MANA

CALLE 1234 MANA - AYACUCHA

Comp. de Pago N° Costo Mínimo

Fecha de Inicio del Traslado: 03/00/24

MOTIVO DEL TRASLADO

- Venta
- Venta Sujeta a Confirmación del Comprador
- Compra
- Consignación
- Devolución
- Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa
- Otros:
- Traslado de Bienes para Transformación
- Recajo de Bienes Transformados
- Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago
- Traslado Zona Primaria
- Importación
- Exportación
- Venta con entrega a terceros

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
06	und		VARILLA DE COBRE DI 5/8" x 2.10MM
13	und		CEMENTO CONDUCTIVO THORCEM PX 25KP
06	und		Entonito sódico ROSASY 64 6.10 di 30KP
06	und		Sol Industrial solysur 6.10 di 30KP
12	und		CEMENTO tipo AB di 5/8"
31	roll		el cinta de señalización Piezo Eléctrico BNC Trupón
01	ctd		tramos de PVC tipo canal gris blanco di 1/4"
05	und		bracos para concreto di 1/4" de utrodo plus
05	und		bracos para concreto di 1/4" de utrodo plus
01	ctd		tramos de sprack di 5mm x 1/4"
150	mts		cable utp categoría CA 1531+
150	mts		cable FTP di 4x22 AWG
35	mts		cable de audio di 2x16 AWG LS31+
45	mts		cable coaxial RG6
			REMARK: EXCLUIR CONDOR QUILCA DUE 44079123

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: .....

PLACA N°: .....

LIC. COND.: .....

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE ó RAZON SOCIAL: .....

R.U.C.: .....

FIRMA

RECIBI CONFORME  
(Sello y firma)



**SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL**

N°8-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica

Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

**R.U.C. 20610279806**

**GUIA DE REMISION REMITENTE**

**001- N° 000088**

Razón Social: CONSTRUCCION Y CONTRATISTAS GENERALES RHMALTSAC

R.U.C. / D.N.I.: 20607222950

Dirección de Partida: FINCA CARLOS ZAVALA  
N° 235 QIMA-LIMA

Dirección de Llegada: PROLONGACION MANCO  
CAFAC 1031 HUAMANGA - AYACUCHO

Comp. de Pago N° ..... Costo Mínimo.....

Fecha de Inicio del Traslado: 03/06/24

MOTIVO DEL TRASLADO	
<input checked="" type="checkbox"/> - Venta	<input checked="" type="checkbox"/> - Traslado de Bienes para Transformación
<input type="checkbox"/> - Venta Sujeta a Confirmación del Comprador	<input type="checkbox"/> - Recibo de Bienes Transformados
<input type="checkbox"/> - Compra	<input type="checkbox"/> - Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago
<input type="checkbox"/> - Consignación	<input type="checkbox"/> - Traslado Zona Primaria
<input type="checkbox"/> - Devolución	<input type="checkbox"/> - Importación
<input type="checkbox"/> - Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa	<input type="checkbox"/> - Exportación
<input type="checkbox"/> - Otros:	<input type="checkbox"/> - Venta con entrega a terceros

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
13	Rolls		cable LSH-90 dl 1x2.5 mm <sup>2</sup> marca cable
11	Rolls		cable LSH-90 dl 1x4 mm <sup>2</sup> marca cable
20	Rolls		cinta aislante Templex dl 3/4" x 18mts marca 3M
03	Rolls		cinta vulcanizante super 23 3M.
12	und.		laxis Quimica THOR66
30	und.		tapa ciega circular dl f°6"
15	und.		tapa ciega rectangular dl f°6"
02	und.		cable dl perl dl 10x10 f°6" con tapa 60x6
05	und.		condukt 90 6uit dl 3/4" Ø
10	und.		unión EMT dl 3/4" Ø
05	und.		tubera EMT dl 3/4" Ø
20	und.		conectores condukt EMT dl 3/4" Ø
50	mts		tubera flexibel condukt dl 3/4" Ø
70	und.		presoestopos metalicos Hermeticos dl 3/4" Ø
			RECARGE
			FOLPE condor Quilla DNI: 44639429

FIRMA

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: .....

PLACA N° .....

LIC. COND.: .....

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE ó RAZON SOCIAL: .....

R.U.C.: .....

RECIBI CONFORME  
(Sello y firma)

**DESTINATARIO**



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica  
Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- N° 000088

Razón Social: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES (C) S.A.C. (C) S.A.C.

R.U.C.: / D.N.I.: 20607222950

Dirección de Partida: AV. CARLOS ZAVALA

DIRECCIÓN DE PARTIDA: DINA - IZHA

Dirección de Llegada: PROMOCION MARCA

DIRECCIÓN DE LLEGADA: CAPAC 1331 HUANUKA - AYACUCHO

Comp. de Pago N° ..... Costo Mínimo.....

Fecha de Inicio del Traslado: 03.06.24

MOTIVO DEL TRASLADO

- Venta
- Venta Sujeta a Confirmación del Comprador
- Compra
- Consignación
- Devolución
- Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa
- Otros:
- Traslado de Bienes para Transformación
- Recibo de Bienes Transformados
- Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago
- Traslado Zona Primaria
- Importación
- Exportación
- Venta con entrega a terceros

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
13	roll		cable LSZH-93 al 1x2.5 UNM <sup>2</sup> marca celso
11	roll		cable LSZH-93 al 1x4 UNM <sup>2</sup> marca celso
20	roll		cinta aislante templex de 3/4" x 12uds marca 3M.
02	roll		cinta vulcanizante super 23 3M.
12	und		Disco Químico THOR6H
30	und		teje cable circular de 6"
15	und		teje cable rectangular de 4"
02	und		cable de pesa de 10x10 f°6" con teje 62uds
05	und		cabl. conduit 90° Emt de 3/4" Ø
10	und		unión EMT de 3/4" Ø
05	und		tubera EMT de 3/4" Ø
20	und		conectores conduit EMT de 3/4" Ø
50	und		tubera flexibel conduit de 3/4" Ø
70	und		pasadores metalicos hexaticos de 3/4" Ø
			BRIDGE
			FILIP CONDUCTOR ULLITA DNI. 44639420

 FIRMA	UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR	RECIBI CONFORME (Sello y firma)
	MARCA: .....	
	PLACA N°: .....	
	LIC. COND.: .....	
	EMPRESA DE TRANSPORTES	
	NOMBRE ó RAZON SOCIAL: .....	
	R.U.C.: .....	





CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

N°B-17 Urb. San Antonio - Ica - Ica - Ica

Cel.: 970 367 657 / 970 367 409

E-mail: consorcioynegociosrhm@hotmail.com

R.U.C. 20610279806

GUIA DE REMISION REMITENTE

001- N° 000088

ETIMALT SAC

Razón Social: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES

R.U.C.: / D.N.I.: 20607222950

Dirección de Partida: PUNTA CARLOS ZAVALA N° 235 ZUMA-LIMA

Dirección de Llegada: PROMOCION MANCO CAPAC 1031 HUAMANGA - AYACUCHO

Comp. de Pago N° Costo Mínimo

Fecha de Inicio del Traslado: 03, 06, 24

MOTIVO DEL TRASLADO	
<input type="checkbox"/> Venta	<input checked="" type="checkbox"/> Traslado de Bienes para Transformación
<input type="checkbox"/> Venta Sujeta a Confirmación del Comprador	<input type="checkbox"/> Recibo de Bienes Transformados
<input type="checkbox"/> Compra	<input type="checkbox"/> Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago
<input type="checkbox"/> Consignación	<input type="checkbox"/> Traslado Zona Primaria
<input type="checkbox"/> Devolución	<input type="checkbox"/> Importación
<input type="checkbox"/> Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa	<input type="checkbox"/> Exportación
<input type="checkbox"/> Otros:	<input type="checkbox"/> Venta con entrega a terceros

CANT	UNID	PESO	DESCRIPCION
13	Rolls		cable LSOH-90 dl 1x2.5 mm <sup>2</sup> marca cable
11	Rolls		cable LSOH-90 dl 1x4 mm <sup>2</sup> marca cable
20	Rolls		cinta aislante Tempflex dl 3/4" x 18mts marca 3M
03	Rolls		cinta vulcanizante super 23 3M.
12	und		Taxis Quinica THOR 6L
30	und		tape cinta circular dl f° 6°
15	und		tape cinta rectangular dl f° 6°
02	und		cable dl pesl dl 10x10 f° 6° con tape 6006
05	und		cable conduit 90 3/4" dl 3/4" Ø
10	und		union EMT dl 3/4" Ø
05	und		tubing EMT dl 3/4" Ø
20	und		conectores conduit EMT dl 3/4" Ø
50	mt		tubera flexisul conduit dl 3/4" Ø
70	und		prusaentper metalica Hermeticos dl 3/4" Ø
			RECIBO
			FOLIO condor Quilla DNI: 44639429

*[Signature]*  
FIRMA

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: .....

PLACA N°: .....

LIC. COND.: .....

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE ó RAZON SOCIAL: .....

R.U.C.: .....

RECIBI CONFORME  
(Sello y firma)

DESTINATARIO